
Nº da Prestação 

de Conta

Subseção
Diretor 

Tesoureiro:

Saldo
Data anterior ao 

repasse:

Aplicação Mês de Ref.:

Valor Liq. do 

Repasse 

Ordinário: 

Receitas:

Disponibilidade 

Financeira:

Item Data RECEITA DESPESA

1 07/04/2025 120,83R$                   

2 07/04/2025 218,66R$                   

3 07/04/2025 90,00R$                     

4 07/04/2025 1.740,46R$                

5 07/04/2025 394,76R$                   

6 07/04/2025 4,90R$                       

7 08/04/2025 224,90R$                   

8 08/04/2025 2,22R$                       

9 10/04/2025 139,00R$                   

10 10/04/2025 119,90R$                   

11 10/04/2025 408,10R$                   

12 10/04/2025 129,90R$                   

13 10/04/2025 99,90R$                     

14 10/04/2025 1.000,00R$                

15 10/04/2025 700,00R$                   

16 10/04/2025 16,83R$                     

17 11/04/2025 2.880,00R$                

18 11/04/2025 1.203,10R$                

19 14/04/2025  R$                     20,00 

20 15/04/2025 89,40R$                     

21 15/04/2025 119,90R$                   

22 16/04/2025 360,00R$                   

23 16/04/2025 1.960,00R$                

24 16/04/2025 1.200,00R$                

25 16/04/2025 23,56R$                     

26 22/04/2025 86,35R$                     

27 22/04/2025 80,25R$                     

28 23/04/2025  R$                2.250,00 

29 24/04/2025  R$                   300,00 

30 24/04/2025 109,41R$                   

31 24/04/2025 2.735,00R$                

32 24/04/2025 822,50R$                   

33 24/04/2025 18,14R$                     

34 25/04/2025  R$                   600,00 

35 25/04/2025  R$                   600,00 

36 28/04/2025 82,43R$                     

37 30/04/2025 31,68R$                     

38 05/05/2025 924,00R$                   

39 05/05/2025 39,00R$                     

40 05/05/2025 1.905,00R$                Coffe break Curso iniciação Jovem Advocacia - Art Pão

Despesas com material consumo (agua copo)- Tancerva

Recebimento aluguel area social

Pgto monitoramento e manutenção sistema alarme - Inviolavel Tangará

Aquisição de vade mecum para sede adm - Comercial Janina

Tarifa Pix

Internet sala OAB Forum Sapezal - Sapezal Serviços

internet sala OAB Forum Barra Bugres - RV NET

internet sala OAB Forum Tga - Teleturbo Telecomunicação

Internet sede adm - Teleturbo Telecomunicação

Material Colegio de Presidentes Comissões - Grafica e Editora Sanches

Pgto comemoração Jantar dia da Mulher - Tancerva 

Pgto manutenção campo de futebol - Kasprzak & Straliotto

Tarifa Pix

Aquisição bebedouro para sede adm - Willian de Oliveira

Material de consumo para sede adm - JK Embalagens

Coffe break reunião diretoria - Art Pão

Pgto linha telefonica Sala OAB Forum Sapezal - OI

Tarifa Pix

Confecção adesivo com logo OAB/CAA sede adm - Vibemania

confeccção camisetas Colegio Presidentes Comissões - Attuare Uniformes

Pgto doces Colegio Presidentes Comissões - Flavio Antônio Freitas 

Pgto internet Sala OAB TRT - Nave Net

Pgto linha telefonica Sala OAB Forum Barra Bugres - OI

Pgto coffe break colegio Presidentes de Comissões - Nerilda Corato

Pgto compra copa e cozinha sede adm - Compacta comercial

Tarifa Pix

Recebimento aluguel auditorio - Sebrae

Recebimento aluguel area social

Material de expediente para sede adm - JK Embalagens

Material manutenção predial - Bigolin

Pgto conserto tela campo de futebol - Fabrica de telas São Luiz

Pgto decoração Jantar dia das Mulheres - Floral Floricultura

Recebimento copias sala OAB Forum Tga

Pgto fornecimento energia sede adm - Energisa

Tarifa Pix

R$ 4.385,87

R$ 90.469,26

Descrição da Aquisição / Despesas ou Receita

Pgto fornecimento de agua e esgoto - Samae

Pgto visita tecnica impressora sala OAB Forum Tga - Jet Master 

Recebimento aluguel area social

10 04 2025

Pgto fornecimento energia area social - Energisa

Formulário de Prestação de Contas

10ª SUBSEÇÃO DE TANGARÁ DA SERRA

R$ 76.859,25

R$ 9.224,14

Nairon Cesar Diniz de Sousa

03/04/2025

AbrilR$ 0,00
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41 05/05/2025 301,32R$                   

42 05/05/2025 81,23R$                     

43 05/05/2025 119,92R$                   

44 05/05/2025 380,00R$                   

45 05/05/2025 116,40R$                   

46 05/05/2025 0,52R$                       

47 05/05/2025 514,61R$                   

48 05/05/2025 242,97R$                   

49 05/05/2025 22,97R$                     

50  R$                   615,87 

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

 R$                4.385,87  R$              21.860,02 

R$ 68.609,24

 R$                          -   

R$ 68.609,24

Data Data Data

Disponibilidade Financeira em Conta Corrente

Saldo

Valor em Caixa

Material de consumo sede adm  - Compacta Comercial - Compacta Comercial

Material consumo e limpeza sede adm e sala Forum Tga - Compacta Comercial

Despesas com material de consumo sede adm - JK Embalagens

Prestação de serviços reparos elétricos e hidraulicos - Messias Cabral

juros/multa nota item 45 - Hiper Mercado Gotardo 

Pgto fornecimento agua e esgoto sede adm - Samae

Tarifa Pix

Rendimento Liquido

10ª SUBSEÇÃO DE TANGARÁ DA SERRA

Max Magno Ferreira Mendes
DIRETOR TESOUREIRO

Taciana Andrade Nobre
 CONTROLADORIA

Total

Nairon Cesar Diniz de Sousa

Material de manutenção campo de futebol - Hiper Mercado Gotardo

Material copa e cozinha e consumo sede adm e sala Forum Tga - Compacta

Comercial
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